- 1 -

中共江苏科技大学委员会文件

江科大委〔2025〕39 号

★

关于召开江苏科技大学第九届教代会

第十一届工代会第四次会议的通知

各二级党组织，各单位：

根据《中国工会章程》和《江苏科技大学教职工代表大会实

施办法》（江科大委〔2021〕98 号）的规定，经校党委常委会研

究通过，定于 2025 年 7 月 3 日至 7 月 4 日召开学校第九届教代

会、第十一届工代会第四次会议（以下简称“双代会”），现将有

关事项通知如下。

一、大会主题

乘势聚力  奋楫扬帆  以深化改革激发高水平大学建设新

动能

二、大会主要议题

1.听取校长工作报告；

2.听取学校财经工作报告；

- 2 -

3.听取审议《江苏科技大学岗位设置与任职条件管理办法》

《江苏科技大学岗位聘用与考核管理办法》；

4.审议提案工作报告；

5.审议工会工作报告；

6.审议工会经费审查工作报告；

7.审议教职工医疗互助金使用管理情况报告；

8.选举。

三、有关要求

1.希望各二级党组织认真组织，积极配合，提前通知“双代

会”正式代表，确保准时参会。请各位代表严格按照大会安排，

认真做好参会准备工作，共同开好本次大会。

2.请各位代表高度重视本次“双代会”提案征集工作，按照

时间要求完成提交，具体要求另行通知。

3.大会结束后，请各代表团于 7 月 7 日前，将分组讨论的意

见和建议进行梳理汇总，发送电子稿至校工会邮箱：

just_gh@just.edu.cn。

4.本次会议原则上不得请假，确因特殊情况不能出席者，须

办理请假手续。请各代表团履行正式代表请假手续，请假情况由

团长审批意见后于 7 月 1 日上午报校工会。

附件：江苏科技大学“双代会”会议日程安排表

中共江苏科技大学委员会

                          2025 年 5 月 19 日

 - 3 -

附件

江苏科技大学“双代会”会议日程安排表

时 间 会议内容 参加对象 主持人 地 点

7月 3日

14:00

预备会议：

1.听取会议筹备情况的报告

2.审议通过关于会员代表资格审查情况

的报告

3.讨论通过选举办法

4.通过大会议程

正式代表
长山校区

船苑剧场

7月 3日

14:30—16:00

第一次全体会议：

1.听取校长工作报告

2.听取学校财经工作报告

3.听取审议《江苏科技大学岗位设置与任

职条件管理办法》《江苏科技大学岗位聘

用与考核管理办法》

4.审议提案工作报告

5.审议工会工作报告

6.审议工会经费审查工作报告

7.审议学校教职工医疗互助金使用管理

情况报告

正式代表

特邀代表

列席代表

长山校区

船苑剧场

7月 3日

16:20—17:30

7月 4日

8:30—11:30

分组讨论：

1.校长工作报告

2.《江苏科技大学岗位设置与任职条件管

理办法》《江苏科技大学岗位聘用与考核

管理办法》

3.教代会、工代会相关报告

正式代表

列席代表

各代表

团团长

各代表团

讨论地点

7月 4日

10:20—11:50

主席团（扩大）会议：

1.听取各代表团讨论汇报

2.通过选举办法（草案）

3.通过大会决议（草案）

主席团

各代表团团长

1名

体育学院

会议室

7月 4日

14:00—16:00

第二次全体会议：

1.大会交流发言

2.通过大会选举办法和选举工作人员

3.选举

4.通过大会决议

5.校党委书记讲话

6.致闭幕词

正式代表

列席代表

长山校区

船苑剧场

- 4 -

江苏科技大学党委办公室                2025 年 5月 20 日印发

	doc_mark
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	signing_date